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1. Olavstipendet 2018 
I forbindelse med Bispemøtet 11. – 15. februar ønsker vi å invitere til et Olavstipendseminar. 
Olavstipendet ble opprettet for å øke kunnskapen om kirkens rolle i samfunnet, og vil 
primært bidra til utvikling av praktisk-teologisk kunnskap og kunnskap om praktisk 
prestetjeneste. Formålet er å gi prester i menighetstjeneste, og som er utenfor et tradisjonelt 
etter- og videreutdanningsløp eller forskerutdanning, en mulighet til faglig fordypning 
innenfor et tema som er relevant for prestetjenesten. Bispemøtet har fra 2014 vært ansvarlig 
for forvaltning og tildeling av stipendet.  
 
Stipendet ble for 2018 tildelt Nils Terje Anderssen, sokneprest i Vågsbygd menighet. Hans 
prosjekt hadde tittelen «Morgenandakten på NRK. Den Jesus som forkynnes og høres?», og 
han ønsket å undersøke hvilke bilder av Jesus som blir formidlet i radioens morgenandakter.  
 
I forbindelse med overleveringen av prosjektrapporten blir det arrangert et miniseminar ved 
Bispemøtets åpning, der Nils-Terje Anderssen vil presentere sitt prosjekt og sine resultater. I 
tillegg vil Hanne Næss Tremoen og Ove Gundersen fra NRK delta for å redegjøre for 
hvordan de jobber med morgenandakten, og NRKs mål med denne programposten. Knut 
Lundby, professor emeritus i medievitenskap ved Universitetet i Oslo, og Linn Sæbø Rystad, 
stipendiat i praktisk-teologi ved MF vitenskapelige høyskole, vil gi responser. Dette 
etterfølges av en panelsamtale med alle deltagerne, med åpning for innspill fra salen til slutt. 
 
2. Kirkerådet 
Kirkerådets direktør orienterer om aktuelle saker fra Kirkerådets arbeid. 
 
3. Bibelselskapet 
Det norske bibelselskap har besøk frå Etiopia i forbindelse med den årlige bibeldagen. Det 
er generalsekretær Yilma Getahun og pastor Tesfaye Abebe som er gjester. 
 
Etiopia er det samarbeidslandet Bibelselskapet går inn med mest støtte i 2019. 
Bibelselskapet støtter fullføring av tre bibeloversettesler til konso-, kambatta- og hadiyya-
språket, som brukes av til sammen 2,4 millioner mennesker. Dette er de første hele 
bibeloversettelsene til disse tre språkene.  
 
Møtet gir mulighet for innblikk i situasjonen i Etiopia nå, etter de store og svært positive 
omveltingene som har skjedd etter at statsminister Abiy Ahmed tok over sist vår. Getahun 
og Abebe kan fortelle om de positive konsekvensene reformene har hatt for kirkelivet i 
Etiopia. 
 



  
Bibelmisjonsleder Bernt G. Olsen vil komme sammen med dem, samt generalsekretær Paul 
Erik Wirgenes  
 

 

Forslag til vedtak 
Samtalen ble tatt til orientering. 
 
 
 


